
 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

2021.gada 12.augustā        ārkārtas sēdes protokols Nr.8., 1.p.  

LĒMUMS Nr.64 

Par Noteikumu “No valsts budžeta līdzekļiem finansētu  

bērnu nometņu projektu konkursa nolikums” apstiprināšanu 

 

Aizkraukles novada Izglītības pārvalde ir izstrādājusi un virza apstiprināšanai bērnu 

nometņu projektu konkursa nolikumu, ņemot vērā piešķirtos valsts budžeta līdzekļus bērnu 

nometņu organizēšanai Valsts izglītības satura centra programmas “Atbalsts bērnu un jauniešu 

nometņu organizēšanai” ietvaros 2021.gada vasarā. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, kas nosaka, ka 

pašvaldības dome pieņem iekšējos normatīvos aktus (noteikumi, nolikumi, instrukcijas), Izglītības 

likuma 17.panta pirmo daļu, kas nosaka, ka katras pašvaldības pienākums ir nodrošināt bērniem, 

kuru dzīvesvieta deklarēta pašvaldības administratīvajā teritorijā, iespēju iegūt pirmsskolas 

izglītību un pamatizglītību bērna dzīvesvietai tuvākajā pašvaldības izglītības iestādē, nodrošināt 

jauniešiem iespēju iegūt vidējo izglītību, kā arī nodrošināt iespēju īstenot interešu izglītību un 

atbalstīt ārpusstundu pasākumus, arī bērnu nometnes,  atklāti balsojot:  ar 16 balsīm "Par" (Aigars 

LUKSS, Aivars MIEZĪTIS, Andris ZĀLĪTIS, Arvis UPĪTS, Dainis VINGRIS, Dāvis KALNIŅŠ, 

Einārs ZĒBERGS, Evija VECTIRĀNE, Gatis GŪTMANIS, Guntis LIBEKS, Jānis Sarmis 

BAJINSKIS, Leons LĪDUMS, Mārtiņš DAĢIS, Uģis RUBENIS, Uldis DZĒRVE, Zane 

ROMANOVA), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Noteikumus “No valsts budžeta līdzekļiem finansētu bērnu nometņu projektu 

konkursa nolikums” (pielikums).  

2. Noteikumi “No valsts budžeta līdzekļiem finansētu bērnu nometņu projektu konkursa 

nolikums” stājas spēkā 2021.gada 12.augustā.  

Pielikumā: Noteikumi “No valsts budžeta līdzekļiem finansētu bērnu nometņu projektu konkursa 

nolikums” ar pielikumiem, pavisam kopā uz 10 lp. 

 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs 

Šis dokuments ir elektroniski 

parakstīts ar drošu elektronisko 

parakstu un satur laika zīmogu 

L.Līdums 

 


